
UNION ECONOMIQUE ET MONETAIRE
OUEST AFRICAINE

La Commission !
UEMOA

Département des Service Administratifs
et Financiers

Le Directeur de Cabinet
as

Ouagadougou le,

~~ $ynthèse des résultats de dépouillement des offres reçues dans le cadre de
l'appel d'offres ouvert n0009/2025/AO/COM/UEMOA pour la sélection d'un

prestataire pour le traitement et la numérisation des archives et de la
documentation de la Commission de l'UEMOA.

Nombre de plis reçus: 03
Nombre de lots: 01
Date d'ouverture des plis: 10 avril 2025
Date de délibération: 09 mai 2025.

N° Nomdu
de soumissionnaire
plis

1

GROUPEMENT
AFRIK LONNY A,
BAKERTILL y ET
BESTWAY

Montant HT -HO Montant HT -HO Observations
de l'offre lu corrigé de
publiquement l'offre

Non conforme :
Le groupement n'a pas fourni les
attestations de bonne exécution
relatives aux domaines concernés. Il
a présenté un agent d'appui titulaire
d'un Certificat au lieu d'un BTS. En

19 800 000 outre, le chiffres d'affaires réalisé
sur les trois dernières années n'est
pas fourni.

2

3

GROUPE AFRIQUE
ESPOIR
INTERNATIONAL

BECOTAO

Conforme:

92425000 Correction due au fait qu'il a facturé
les rubriques « formation et suivi et
assistance» alors que le dossier
d'appel d'offres ne l'a pas demandé

89075000

18 000 000 Conforme
18 000 000

Proposition d'attribution BECOTAD


